
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ЗА?
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление 
Администрации Кожевниковского района от 08.11.2012 № 1035

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 

08.11.2012 № 1035 «О создании Совета по противодействию коррупции при 
Администрации Кожевниковского района» следующие изменения:

1) Состав Совета по противодействию коррупции при администрации 
Кожевниковского района изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Кожевниковского района от 10.03.2023 № 
139 «О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского 
района от 08.11.2012г. № 1035 «О создании Совета по противодействию коррупции 
при Администрации Кожевниковского района» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Кожевниковского района В.В. Кучер

Начальник отдела правовой 
и кадровой^ работы

В.И. Савельева 
2024г.

Е.А. Маслова



Приложение 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
от № 3 2 ^ -

Состав
Совета по противодействию коррупции 

при Администрации Кожевниковского района

Кучер
Владимир Владимирович

Г лава Кожевниковского района, председатель
Совета

Елегечев 
Виктор Николаевич

Первый заместитель Г лавы Кожевниковского 
района, заместитель председателя Совета

Савельева 
Вера Ивановна

Начальник отдела правовой и кадровой работы 
Администрации Кожевниковского района, 

секретарь Совета
Тузиков 

Александр Александрович
Заместитель Г лавы Кожевниковского района по 

социальной политике -  начальник отдела по 
культуре, спорту, молодежной политике и связям 

с общественностью
Бирюкова 

Ирина Анатольевна
Управляющий делами Администрации 
Кожевниковского района, член Совета

Акулова 
Елена Геннадьевна

Начальник отдела экономического анализа и 
прогнозирования Администрации 

Кожевниковского района, член Совета
Беспрозванных 

Наталья Тимофеевна
Председатель общественного Совета ветеранов 

Кожевниковского района, член Совета (по 
согласованию)


